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Kurs gry na akordeonie
klawiszowym

Cena 549,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Poziom trudności POCZĄTKUJĄCY

Opis produktu
Kurs gry na akordeonie klawiszowym dla początkujących

Kurs składa się z dziesięciu lekcji, które trwają od 30 do 50 minut. Jest przeznaczony dla osób, które zaczynają swoją przygodę
z akordeonem. Jest to profil podstawowy, który zawiera między innymi informacje o tym jak należy poprawnie dobrać
akordeon, jaką mieć postawę przy instrumencie, jak poprawnie używać miecha, na co zwracać uwagę przy zakupie
instrumentu, zapoznajemy się z zapisem nutowym, podziałem wartości rytmicznych, metrum, uczymy się jak efektywnie
ćwiczyć i pracować nad utworem z metronomem. Zapoznamy się z wartościami rytmicznymi z kropką, triolami, pochodami
basowymi, nauczysz się dobierać odpowiedni akompaniament do danego utworu. Wszystko jest oparte na moim 25 letnim
doświadczeniu jako akordeonista, oraz 8 letniej pracy jako nauczyciel akordeonu w państwowych szkołach muzycznych. Dzięki
temu przy każdym omawianym zagadnieniu pokazuję najczęściej popełniane błędy, oraz przedstawiam kilka możliwych
rozwiązań – sposobów na zrozumienie i nauczenie się danej techniki. Dlatego kurs jest bez ograniczeń wiekowych. W każdej
lekcji mamy ćwiczenia, które pomagają w opanowaniu omawianego zagadnienia, są również spisy treści – także łatwo wrócić
do danego tematu. W całym kursie jest 19 utworów, które są w pełni opracowane na akordeon. Po ukończeniu całego kursu
będziesz znał wszystkie dźwięki na akordeonie, potrafił czytać nuty, będziesz znał akordy durowe, molowe, septymowe,
będziesz potrafił łączyć prawą i lewą rękę czyli grać oburącz, będziesz potrafił samodzielnie w podstawowym stopniu
zaaranżować utwór, aż w końcu będziesz gotowy na to aby samemu w pełni przygotować utwór. Ideą tego kursu, jest
przygotowanie Cię do tego abyś w przyszłości sam dobierał sobie utwory zgodnie ze swoim upodobaniem, i umiał je
przygotować bez niczyjej pomocy. Kurs jest profilem podstawowym, dlatego świadomie omijam szereg zagadnień
teoretycznych, które nie są potrzebne do samego opanowania gry na akordeonie w podstawowym stopniu.

Kupując kurs otrzymujesz:

dostęp do 10 lekcji video
do każdej lekcji dołączone są materiały pomocnicze takie jak ćwiczenia, nuty (w pełnym opracowaniu), opisy,
schematy i inne niezbędne informacje

Jaki poziom trudności?
Jak wybrać poziom trudności?

Każdy produkt zawierający możliwość zakupu NUT lub KURSU pozisada informacje o jego stoniu zaawansowania. Zapoznaj się
z poniższym opisem aby wybrać produkt dopasowany dla twoich umiejętności.

Poziom POCZĄTKUJĄCY:
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Utwory bardzo proste, w podstawowych wartościach rytmicznych, dla osób początkujących, które grają na instrumencie kilka
dni.  W przypadku akordeonu dla osób, które dopiero uczą się grać oburącz .

Poziom ŚREDNIOZAAWANSOWANY:
Utwory posiadają nieregularny podział wartości rytmicznych. Dla osób, które mają styczność z instrumentem już kilka tygodni,
znają zapis nutowy i biegle się nim posługują, mogą pojawić się krzyżyki i bemole. W przypadku akordeonu pojawiają się
akordy molowe i septymowe, dwudźwięki oraz szesnastki.

Poziom EKSPERT:
Utwory trudne, posiadają nieregularny podział wartości rytmicznych, pojawiają się triole, dwudźwięki, akordy molowe,
septymowe, zmniejszone, szybkie tempo, wymagają biegłości technicznej. Dla osób, które grają kilka miesięcy, czują się
pewnie przy instrumencie.  W przypadku akordeonu dla osób, które opanowały gamę i pojedyncze basy w lewej ręce, nie mają
problemu grać oburącz. Pojawiają się pochody basowe.

Poziom UNIWERSALNY:
Utwór został przygotowany w sposób uniwersalny zakładając umiarkowane możliwości grajace lecz posiada elementy
rozwijajace i podnoszące jego umiejętności. Utwory / produkty z takim oznaczeniem posiadają w swoim składzie pełnny
zestaw dla wszystkich poziomów (początkujący, średniozaawansowany, eksport). Tym samym, kupując produkty z takim
oznaczeniem otrzymujesz zestaw umożliwiający twój rozwój oraz podnoszenie poziomu umiejętności bez dodatkowych
zakupów
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